
ГЛАВА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
17.03.2023                                                                                                            № 3 

пгт Пижанка 

 
О проведении публичных слушаний по отчету об  

исполнении бюджета муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области за 2022 год  

 
В соответствии с Положением о публичных слушаниях, общественных 

обсуждениях в муниципальном образовании Пижанский муниципальный 

округ Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского 

муниципального округа от 24.09.2021 № 1/8, Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ 

Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского 

муниципального округа от 27.10.2021 № 3/27, в целях информирования 

общественности и выявления общественного мнения населения Пижанского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания в срок с 30.03.2023 по 08.04.2023 

года по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области за 2022 

год; 

2. Рекомендации по годовому отчету направлять в администрацию 

Пижанского муниципального округа Кировской области (финансовое 

управление Пижанского муниципального округа (fo25@depfin.kirov.ru). 

3. Финансовому управлению разместить на официальном сайте 

Пижанского муниципального округа Кировской области (https://pizhanka-

r43.gosuslugi.ru): 

mailto:fo25@depfin.kirov.ru
https://pizhanka-r43.gosuslugi.ru/
https://pizhanka-r43.gosuslugi.ru/


3.1. Годовой отчет, а также документы и материалы, представляемые 

одновременно с годовым отчетом, в срок не позднее 18.03.2023; 

3.2. Информацию о сроках начала и окончания проведения публичных 

слушаний по годовому отчету в срок не позднее 20.03.2023. 

4. Администрации Пижанского муниципального округа Кировской 

области (отделу юридической и кадровой работы): 

4.1. Опубликовать настоящее постановление, а также проект годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области за 2022 год в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области. 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского 

муниципального округа                                                                М.В. Семенова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела  

бюджетного процесса                                                                  Н.В. Пермякова 

 


